

Vatan Partisi, Erhan Dargeçit'i ziyaret etti



Vatan Partisi Konya İl Başkanı Kazım Koçer ile Selçuklu İlçe Başkanı Mehmet Ali Öztürk, Anadolu'da Bugün Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Erhan Dargeçit'i ziyaret etti. Ziyarete güncel siyaset ve son gelişmeler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Erhan Dargeçit, nazik ziyaretleri dolayısıyla Başkan Koçer ve Başkan Öztürk'e teşekkür etti. »3'TE

ÖZEL HABER
H. Esra Bedenli

Mürsel Çetin, Konya'nın binlerce yıllık yemek kültürünü kitaplaştırdı



Konya mutfağını konu alan "Konya Lezzetleri" adlı kitabını Anadolu'da Bugün Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Erhan Dargeçit'e takdim etti. Kitap, yaklaşık 9 bin 500 yıllık Türk mutfağının gelişimini ve Konya'ya özgü geleneksel yemekleri tarihsel ve kültürel boyutlarıyla ele alıyor. Zengin fotoğraflarla desteklenen eser, okurlara hem görsel bir şölen sunuyor hem de Konya'nın binlerce yıllık kültürel mirasını keşfetme fırsatı sağlıyor. »5'TE

ÖZEL HABER
Hilal Yarbasi

Gazeteci Mürsel Çetin, Çatalhöyük'ten günümüze

ANADOLU'DA BUGÜN:

www.anadoludabugun.com.tr

KONYA - KARAMAN - AKSARAY BÖLGE GAZETESİ

20 Kasım 2025 . Perşembe . 5 TL

SAYI:3971



Yarım Asırlık Hizmet Aşkı

Mevlana Cıvırı Üçler Mezarlığı Karşısı
0332 352 22 41

Konya'da vatandaş gıda güvenliği konusunda endişeli!

“Denetimler arttırılsın”

Almanya'dan Türkiye'ye tatil için gelen Böcek ailesinin ölümüne yol açan gıda zehirlenmesi sonrası Konya'da vatandaşlar, gıda hijyenine dikkat edilmesini istiyor

GIDA ZEHİRLENMESİ KONYA'DA ENDİŞE YARATTI

Almanya'dan Türkiye'ye tatil için gelen Böcek ailesinin ölümüne yol açan gıda zehirlenmesi, Konya'da da vatandaşların gündemine oturdu. Olay, şehirde gıda güvenliği ve hijyen konularını yeniden tartışmaya açtı. Özellikle işlek bölgelerdeki yiyecek mekânlarının denetimlerinin artırılması ve işletmelerin hijyen kurallarına daha fazla özen göstermesi talep ediliyor. Zaffer Meydanı gibi yoğun alanlarda özellikle tavuk döner ve sulu yemek sunan lokantaların denetim eksikliği öne çıkıyor; vatandaşlar, bu mekânlarda hijyen ve kalite standartlarının yükseltilmesini istiyor.



ÖZEL HABER
Gülbahar Bayanay

VATANDAŞLAR HIJYEN VE DENETİM ÇAĞRISI YAPIYOR

Konya halkı, gıda güvenliğinin sağlanmasında hem denetimlerin artırılmasını hem de işletmelerin halk sağlığına duyarlı olmasını vurguluyor. Bir kısmı evde yemek yaparken hijyen kurallarına dikkat ederek güvenli yemek hazırlıyor, bazı vatandaşlar ise taze gıdanın ve profesyonel bir anlayışın sektör için kritik olduğunu belirtiyor. Yetkililer sahadaki denetimlerini yoğunlaştırırken, vatandaşlar sağlıklı ve güvenli gıda tüketimi konusunda bilinçli davranmanın önemine dikkat çekiyor. Konya'daki tartışmalar, hem resmi denetimlerin artırılması hem de bireysel hijyen önlemlerinin önemsenmesi gerektiğini ortaya koyuyor. »3'TE



Vali İbrahim Akın, ilçedeki yatırımları yerinde inceledi

Konya Valisi İbrahim Akın, Doğanhisar'da kamu ve özel sektör yatırımlarını, adli süreçleri ve belediye çalışmalarıyla projeleri yerinde inceleyerek esnaf ve yetkililerden bilgi aldı. »3'TE



Başkan Aydın'dan çiftçilere destek ve teşekkür ziyareti!

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, ilçedeki mahallelerde çiftçilerle buluşarak taleplerini dinledi, üreticilerin emeğine teşekkür etti ve yerel kalkınmada çiftçilerin önemine vurgu yaptı. »3'TE



Konya ihracatta rekor artış ile Türkiye'de fark yaratıyor

Konya Ticaret Odası, yeni üyelerle düzenlediği toplantıda KTO'nun faaliyetleri, ekonomik projeleri ve üyelerin beklentilerini paylaştığı bir istişare ortamı oluşturdu. »5'TE

» Hukuk ve toplum huzuru Konya'da masaya yatırıldı 6

Karatay'da öğrenciler gelecek için fidan ektiler

Karatay Belediyesi, Fevzi Çakmak Mahallesi'nde düzenlediği etkinlikte 370 öğrenci ile birlikte 10 bin 400 metrekaarelik alana İğde, Sofora, Dişbudak, Akasya, Çınar ve İhlamur fidanları dikerek ilçedeki ağaçlandırma çalışmalarını güçlendirdi. Etkinlikle çocuklara doğa sevgisi ve çevre bilinci aşılanırken, Başkan Hasan Kılca ve protokol üyeleri geleceğe bırakılacak yeşil mirasın önemine dikkat çekti. »5'TE



Konya'da kış lastiği ve hız kontrolü hayat kurtarıyor!

Konya'da kış aylarının gelmesiyle trafik kazalarında artış yaşanıyor. Uzmanlar, araç bakımı, kış lastiği ve güvenli sürüş kurallarına dikkat edilmesi gerektiğini vurguluyor. »6'DA



Konya'da uyuşturucu tacirlerine ağır darbe!

»sayfa 2'de



Konya İŞKUR ile nitelikli istihdamın yolu açılıyor!

Konya İŞKUR, insan kaynakları yöneticilerinin katılımıyla düzenlenen çalıştayda istihdam süreçlerini ve işbirliği olanaklarını değerlendirerek hizmetlerin geliştirilmesine yönelik fikir alışverişinde bulundu. »5'TE



NEÜ'de fidanlar vicdan ve umut için toprakla buluştu

Necmettin Erbakan Üniversitesi, şehitlerin hatırasını yaşatmak ve doğa bilincini güçlendirmek amacıyla Kozağaç ve yüksekokul bahçesinde öğrenciler ve personel ile birlikte fidan dikme etkinlikleri düzenledi. »3'TE



Konya'da eğitimde yeni dönemin çerçevesi çizildi

Konya İl Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit başkanlığında, 31 ilçe müdürünün katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda eğitim faaliyetleri, projeler ve stratejiler değerlendirilerek il genelinde eğitim kalitesini artırmaya yönelik yol haritası belirlendi. »3'TE

CHP'li Barış Bektaş: “Çiftçinin hakkı rantta kurban edilemez!”



CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, TBMM'de yaptığı konuşmada Karapınar ilçesindeki pancar üreticisinin mağduriyetine dikkat çekti. »5'TE

AYNI DURUMDAYIZ

Tümosan Konyaspor, geçen sezon 12 maçta 14 puan toplarken, bu sezon da 12. haftayı aynı puanda tamamladı. Benzer bir sezon yaşayan yeşil-beyazlılarda, aynı zamanda bu sezonun 12 haftalık diliminde de iki teknik adam görev yaptı. »8'DE



PÜRÜZSÜZ FIRSAT
Tüm Vücut 6 Seans
LAZER EPİLASYON
12.000 TL YERINE
6.500TL

MOD BEAUTY

QR Code